
О выделении специальных  

мест для размещения печатных  

агитационных материалов  

по выборам Губернатора  

Приморского края, назначенных  

на 10 сентября 2023 года 

 

 

 

Во исполнение пункта 7 статьи 54 Федерального Закона от 12 июня                        

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 65 

Избирательного Кодекса Приморского края от 22 июля 2003 года № 62-КЗ,                      

Решением Избирательной комиссии Приморского края от 14 июня 2023 года 

№ 93/472, по предложению территориальной избирательной комиссии города 

Уссурийска (Решение Избирательной комиссии города Уссурийск от 17 июля 

2023 года № 77/343) 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Выделить специальные места для размещения печатных 

агитационных материалов по выборам Губернатора Приморского края, 

назначенных на 10 сентября 2023 года согласно Приложению. 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9270083

01.08.2023 2370

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

И.о. главы Уссурийского  

городского округа                                                                              М.Р. Терчиев 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9270083Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


